[image: image1.png]

PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013                                                                                          № 209/294
г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 29.06.2012 № 159/387
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 29.06.2012 № 159/387 «О предоставлении крестьянским (фермерским) хозяйствам грантов из областного бюджета на развитие семейных животноводческих ферм и на создание и развитие крестьянских (фермерских) хозяйств, включая бытовое обустройство начинающих фермеров» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 16.08.2012 № 166/482,  от 12.11.2012 № 179/683 и от 24.04.2013 № 206/229), утвердив изменения в Положении о проведении конкурса по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для предоставления грантов из областного бюджета на  создание и развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и единовременной помощи на бытовое обустройство начинающих фермеров согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области                                                                              Н.Ю. Белых
[image: image1.png]